成都市物业管理协会

成物协发[2023]4号

关于开展 2023 年成都市物业服务行业 三八标兵和三八红旗手评选活动的通知

各会员,相关物业服务机构:

为深入学习贯彻党的二十大精神,发挥先进妇女典型的榜样引领作用,激励广大女性物业服务从业人员踔厉奋发、团结奋斗,为促进物业行业高质量发展、全面建设践行新发展理念的公园城市示范区贡献"半边天"力量,协会联合行业妇联组织开展2023年成都市物业服务行业三八标兵和三八红旗手评选活动。现将有关事项通知如下:

一、活动组织

指导单位:中共成都市物业行业委员会

主办单位:成都市物业管理协会

成都市物业行业妇女联合会

二、活动内容

(一)在全市评选一批成都市物业服务行业"三八标兵";

(二)在"三八标兵"评选基础上,选树优秀党员骨干为成都市物业服务行业"三八红旗手"。

三、参评条件

成都市物业服务行业"三八标兵"参评人员应符合以下条件:

- (一)在我市从事物业服务工作3年(含)以上的女性从业 人员;
- (二)热爱党、热爱祖国、热爱社会主义,坚决拥护党的路线方针政策,模范遵守国家法律法规;
- (三)爱岗敬业,拼搏进取,在工作岗位和本职工作中表现 优异、有突出贡献;
- (四)积极参与"阳光互信幸福同行"系列活动、"蓉城先锋·暖冬行动",主动服务群众、参与社区治理,着力解决好人民群众的急难愁盼问题;
- (五)在广大妇女中具有较强的引领示范作用,有突出先进事迹,得到业主广泛认可;
- (六)三年内未获评过成都市物业服务"三八行业标兵" "三八红旗手";
- (七)所在单位在成都市智慧物业平台建立信用信息档案, 信用等级不低于B级。

成都市物业服务行业"三八红旗手"除符合上述条件外,还 应当是中共党员或预备党员。

四、评选程序

- (一)企业推荐。各物业服务企业严格按照参评条件,择优推荐一名女性从业人员。推荐人选应具有典型性、代表性、先进事迹突出。(职工人数大于 1000 人的大型企业,如有必要可以择优推荐两名。)
- (二)企业公示。企业确定推荐人选后,应将推荐情况在本单位内部及其所服务的物业项目进行公示,公示期不少于 5 个工作日。公示无异议的,提交相关参评材料至协会秘书处。
- (三)综合评定。协会联合行业妇联组成评审小组,对参评人的先进事迹进行综合评定,确定一批 2023 年成都市物业服务行业"三八标兵""三八红旗手"。
- (四)表彰奖励。对 2023年成都市物业服务行业"三八标兵""三八红旗手"进行行业通报表彰。获评人先进事迹将通过协会宣传平台进行宣传报道,并对获评人所在企业记加会员积分。

五、参评材料

推荐报名截止日期为 2023 年 2 月 28 日。各物业服务企业确定推荐人选后,如实填报《2023 年成都市物业服务行业"三八标兵"推荐报名表》(见附件),先进事迹材料必须实事求是、内容详实,字数为 600-800 字。

推荐报名表需提交可编辑 Word 电子版和加盖公章的扫描 件,并附上被推荐人免冠证件照、工作照、生活照、公示照片各 一张(电子版)。鼓励企业根据被推荐人的先进事迹,录制视频作为参评资料(视频应横屏录制,格式为 MP4,分辨率不低于1920*1080)。所有材料请打包发至 cdpma@sina.cn (邮件名格式:公司全名+三八标兵评选)。

联系人: 杨老师 联系电话: 028-61515316

地址: 高新区交子大道 365 号中海国际中心F座 304



信息公开属性: 主动公开

成都市物业管理协会秘书处

2023年2月6日印发

附件

2023 年成都市物业服务行业 三八标兵推荐报名表

姓名	1:	生别	出生年月		
政治面貌	Ę	民族	手机号码		照片
毕业学校			学历		(1 寸免冠照)
在本市从事物业工作年限			职称		
工作单位				职务	
联系地址				电子邮箱	
推荐公示 情况	是否公示:□是	と 口无	有无异议:	□有□元	
工作简历 (何时明 多)					

受表彰奖励情况							
被推荐人先进事迹							
字数为 60	00-800 字, 填写时删除						
推荐单位							
意见	推荐单位(盖章): 2023年 月 日						